
SEDMSEDMSEDMSEDMÁÁÁÁ PEČE PEČE PEČE PEČEŤŤŤŤ    
krále Přemysla Otakara II.krále Přemysla Otakara II.krále Přemysla Otakara II.krále Přemysla Otakara II.    

    
Vydej se s námi do rytířských časů! 

Poznej úkoly „krále železného a zlatého“! 
Rozlom sedmou pečeť! 

 
Přemysl Otakar II. zanechal na hradě Špilberku  

tajemné listiny, opatřené jeho pečetí.  
Kdo je nalezne a splní královské úkoly,  

 získá nehynoucí slávu... 
 
Co nás na Špilberku čeká? 
Dobrodružná hra v rytířských rodech, při které zvítězí jen ti nejlepší. Napínavé úkoly, které vám 
budou zadávat příznivci krále Přemysla Otakara II. Prohlídka temných sklepních kasemat, v nichž 
byli v minulosti vězněni mnozí zločinci. A mnoho dalšího... 
 
Termín konání: sobota 26. února 2011 
Sraz: Bohunice 9,00h před školou, ostatní na Špilberku  
u zvonkohry kolem 9,30 – 9,40h 
Návrat: do Bohunic kolem 15,30h, ostatní rozchod 
pod Špilberkem a samostatná doprava domů 
 
S sebou:  
Teplé oblečení, dostatečnou svačinu, teplý čaj 
Kapesné 
2 lístky na tramvaj 10 min 
 
Cena: 50 Kč (vstupné, materiál, ceny) 
 
 
 
 
 

PŘIHLÁŠKAPŘIHLÁŠKAPŘIHLÁŠKAPŘIHLÁŠKA    
 
 
Přihlašuji svého syna/dceru ................................................................................ze třídy ................ 
 
na výpravu na Špilberk konanou v sobotu 26. února 2011. 
 
Telefonický kontakt na rodiče: 
 
             Podpis rodičů: 
 


